



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ**

Ταχ. Δ/ση: Ανδρόγεω 2, 4ος όροφος

Τ.Κ: 71202

Πληροφορίες: Γ. Φανταουτσάκης

Τηλ.: 2813 409267

Fax: 2813 409170

E-mail: yiannis@heraklion.gr

Ηράκλειο 2 / 10 / 2017

ΗΡΑΚΛΕΙΟ: 4/10/2017

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 119050

ΠΡΟΣ: α) Πρόεδρο γνωμοδοτικής
επιτροπής Δ. Καραμπατζάκη

β) Τμήμα προμηθειών

Θέμα: Διόρθωση ενδεικτικού προϋπολογισμού συνοπτικού διαγωνισμού

Σας ενημερώνουμε ότι στον συνοπτικό διαγωνισμό με αρ. πρωτ. Διακήρυξης 112104/20-9-2017 με αντικείμενο προμήθεια Α) Φωτοαντιγραφικά μηχανήματα Β) Μηχανήματα FAX Γ) Εξοπλισμός για την δημιουργία & επέκταση Ασύρματων Δικτύων Δ) Εξοπλισμός για το τηλεπικοινωνιακό σύστημα του Δήμου Ηρακλείου, στον ενδεικτικό προϋπολογισμό, παράγραφος 5, ομάδα Δ «Εξοπλισμός για το τηλεπικοινωνιακό σύστημα του Δήμου Ηρακλείου», στα είδη με Α/Α 23 «Κοφτάκι καλωδίων πλάγιο» και 24 «Κόφτης καλωδίων/απογυμνωτής» εκ παραδρομής δεν έχει υπολογιστεί σωστά η στήλη «Δαπάνη».

Στο είδος με Α/Α 23 η συνολική δαπάνη υπολογίζεται στα 112€ αντί των 25€ και στο είδος με Α/Α 24 η συνολική δαπάνη υπολογίζεται στα 112€ αντί των 14€. Η διόρθωση αυτή δεν αλλάζει το σύνολο του ενδεικτικού προϋπολογισμού για την Ομάδα Δ που έχει υπολογιστεί σωστά στα 8.064,40 € χωρίς Φ.Π.Α.

Παρακάτω σας παραθέτουμε τον συνολικό πίνακα με τις αντίστοιχες διορθώσεις:

5. Δ ΟΜΑΔΑ Εξοπλισμός για το τηλεπικοινωνιακό σύστημα του Δήμου Ηρακλείου (Κ.Α. 70-7135.014) ως εξής:

A/A	CPVS	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	32500000-8	Καλώδιο UTP CAT 5e Εξωτερικού Τύπου (ΠΕΤ)	μ.	0,31 €	2000	620,00 €
2	32500000-8	Καλώδιο UTP CAT 5e Εσωτερικού Τύπου (γκρι)	μ.	0,24 €	2135	512,40 €
3	32500000-8	Καλώδιο UTP CAT 5e Patch Cord 5 μέτρα	τεμ.	4,25 €	100	425,00 €
4	32500000-8	Καλώδιο UTP CAT 5e Patch Cord 3 μέτρα	τεμ.	3,25 €	100	325,00 €
5	32500000-8	Καλώδιο UTP CAT 5e Patch Cord 1,5 μέτρα	τεμ.	2,30 €	100	230,00 €
6	32500000-8	Καλώδιο πλακέ τηλεφωνικό (μαύρο)	μ.	0,19 €	100	19,00 €

A/A	CPVS	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
7	32500000-8	Καλώδιο πλακέ τηλεφωνικό (λευκό)	μ.	0,19 €	100	19,00 €
8	32500000-8	Φις RJ-45 CAT5e	τεμ.	0,07 €	800	56,00 €
9	32500000-8	Φις RJ-45 CAT6	τεμ.	0,16 €	100	16,00 €
10	32500000-8	Φις RJ-11 τηλεφωνικά	τεμ.	0,05 €	100	5,00 €
11	32500000-8	Μούφα RJ-45 8P8C	τεμ.	0,90 €	200	180,00 €
12	32500000-8	Κανάλι αυτοκόλλητο 12X13 mm λευκό	μ.	1,90 €	260	494,00 €
13	32500000-8	Κανάλι αυτοκόλλητο 25X25 mm λευκό	μ.	2,75 €	260	715,00 €
14	32500000-8	Πολύπριζο 5 θέσεων	τεμ.	3,95 €	30	118,50 €
15	32500000-8	Πολύπριζο Rack	τεμ.	18,00 €	5	90,00 €
16	32500000-8	Ταινία διπλής όψης αφρώδης	τεμ.	15,00 €	10	150,00 €
17	32500000-8	Μονωτική ταινία (μαύρη)	τεμ.	1,50 €	40	60,00 €
18	32500000-8	Μονωτική ταινία (λευκή)	τεμ.	1,50 €	40	60,00 €
19	32500000-8	Στεγανό ηλεκτρολογικό κουτί	τεμ.	35,00 €	5	175,00 €
20	32500000-8	Ρόκα 6/25	τεμ.	2,5033 €	10	25,00 €
21	32500000-8	Ρόκα 10/25	τεμ.	2,80 €	5	14,00 €
22	32500000-8	Ρόκα 12/25	τεμ.	3,80 €	5	19,00 €
23	32500000-8	Κοφτάκι καλωδίων πλάγιο	τεμ.	28,00 €	4	112,00 €
24	32500000-8	Κόφτης καλωδίων/απογυμνωτής	τεμ.	28,00 €	4	112,00 €
25	32500000-8	Switch 10/100/1000 8 θυρών	τεμ.	22,00 €	10	220,00 €
26	32500000-8	Switch 10/100 8 θυρών	τεμ.	11,50 €	15	172,50 €
27	32500000-8	UPS	τεμ.	70,00 €	10	700,00 €
28	32500000-8	Εξοπλισμός point to point 5GHz	τεμ.	80,00 €	8	640,00 €
29	32500000-8	Switch 10/100/1000 24 Θυρών PoE	τεμ.	310,00 €	2	620,00 €
30	32500000-8	Switch 10/100/1000 48 Θυρών PoE	τεμ.	580,00 €	2	1.160,00 €
ΣΥΝΟΛΟ						8.064,40 €

Ο Δ/ΝΤΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Μοχιανάκης Κων/νος

Φανταουτσάκης Ιωάννης
Υπεύθυνος Γραφείου
Τηλεπικοινωνιών